2023年７月 14日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

W リーグ公式カードコレクションサービス「W LEAGUE CARD COLLECTION」にて

W リーグ「サマーキャンプ 2023 in 高崎」特別キャンペーン実施のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

でありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している

株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、一般社団法人バスケットボール

女子日本リーグ（以下、Wリーグ）の公式カードコレクションサービス「W LEAGUE CARD COLLECTION（Wコ

レ）」内にて、サマーキャンプ 2023 in 高崎（2023年７月 15日（土）～７月 17 日（月・祝）開催）と連

動したキャンペーンを実施いたしますことを、下記の通りお知らせします。

記

W コレは、W リーグに参加する選手たちの決定的な瞬間を豪華なカードにして配信するデジタルトレーデ

ィングカードサービスで、2023年３月にオープンしてから多くのお客様にご利用いただいております。

今回は「サマーキャンプ 2023 in 高崎」の開催を記念して、Wコレデジタルカードのプレゼントや、オ

ンラインくじ開催等の特別キャンペーンを実施します。

W リーグをいつも応援しているファンの皆様に「サマーキャンプ 2023 in 高崎」をより一層お楽しみい

ただけるよう、盛りだくさんの内容となっておりますので、この機会にぜひご参加ください。

■キーワードを入力して、デジタルカードをプレゼント！

来場者特典として、会場内に掲載されているシリアルナンバーを入力すると、Wコレデジタルカード「サ

マーキャンプカード（☆４）」をプレゼントします。シリアルナンバーを入力すれば無料で豪華カード

がもらえます。開催３日間で異なる選手カードをもらえますので、ご来場の際にはぜひお見逃しなく。

【プレゼント内容】

W コレデジタルカード「サマーキャンプカード（☆４）」

会場内に掲載されているシリアルナンバーを入力した方全員にデジタルカードをプレゼントいたしま

す。

開催３日間で異なる選手のカードをもらえます。

【プレゼント選手】

７月 15日（土）   ： 佐藤 由佳選手（ENEOS サンフラワーズ）

７月 16日（日）   ： 山下 詩織選手（富士通 レッドウェーブ）

７月 17日（月・祝） ： 木村 亜美選手（デンソー アイリス）

■ここでしか手に入らない豪華アイテムが盛りだくさん！

「サマーキャンプ 2023 in 高崎」の開催を記念して、オンラインくじプラットフォーム「くじプラ」に

てオンラインくじを開催します。好きな選手からのオリジナルビデオメッセージや、サマーキャンプ出

場の Wリーグ所属チームから１名ずつ計 13選手のサイン入り Tシャツなど、ここでしか手に入らない豪

華アイテムがラインアップ。また、くじ限定カードもあり、Wコレユーザーの皆様には必見の内容になっ

ていますので、ぜひご参加ください。

【開催期間】

2023年７月 14日（金）15:00 ～ ７月 21日（金）23：59

【販売価格】

１回につき 550 円（税込）

【当選アイテム内容】

A 賞： あなたの名前を呼んでもらえる！好きな１選手からのオリジナルビデオレター （５名）

B 賞： 出場 13 クラブ１選手ずつの直筆サイン入りサマーキャンプグッズ T シャツ （10 名）

C 賞： サマーキャンプカード型アクリルキーホルダー＜全 14種＞

D 賞： サマーキャンプ試合生写真３枚セット＜全 12 種＞

E 賞： サマーキャンプくじ限定 デジタル W コレカード＜全 14 種＞

■サービス概要

名称 ： Wリーグ公式カードコレクション W LEAGUE CARD COLLECTION（Wコレ）

対応端末 ： スマートフォン WEB ※パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

推奨ブラウザ ： Google Chrome（Android/iOS）最新版、iOS Safari 最新版

情報料 ： 無料（アイテム課金）

コピーライト ： ©Japan Volleyball League Organization ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

URL ： https://wcolle-basketball.pluspo.net/

https://wcolle-basketball.pluspo.net/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/